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Niamnd/styrelse Socialnimnden

Plats

Sammantriadesrum 3

Arenden och féredragande

Godkannande av dagordning

Val av justerare, tid

1.

2.

3.

12.

13.
14.
15.

Enskilda drenden

Avvikelser, lex Sarah

Chefsrapport

- Rapport fran julen

- Flyktingmottagning

- Nattpatrull

- Lokaler

- Utskrivningsklara
Ekonomi
Handlingsplan Budget 2025
Verksamhetsberittelse 2024
Uppf6ljning av internkontroll
Sommarférméner

Oversyn av kommunens organisation

. Dispensansokan vard och omsorg

. Information - Uppsdgning av Interimistiskt samverkansavtal for

hjalpmedel och visst medicinskt forbrukningsmateriel
Redovisning av uppdraget géllande tre olika alternativ for
aldreboendestrukturen.

Redovisning av ordforandebeslut

Delegationsbeslut

Ovriga fragor

Ordforanden
Kallelsen giller som delgivning till ersattarna. Forhinder for ordinarie ledamot att narvara,
skall anmalas av hen sjalv till ersattaren. Vid enskilda drenden ar ledamoter vialkomna 1

timme fore sammantradet for inlasningstid.

Kommunférvaltningen 2025-02-06, kl. 09.00
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